
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

32583

871655364414-84 gris600 x 450 mmcadre en aluminium 

8716556
8716557

64426-84
64430-84

 
 

gris
gris

1.500 x 1.000 mm
1.800 x  900 mm

cadre en aluminium
  

8716554
8716555

64418-84
64422-84

 
 

gris
gris

   900 x    600 mm
1.200 x    900 mm

cadre en aluminium
  

Tableau en liège standard

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Visuel de référence: tableqau liège Standard

Tableau  liège  "Standard"
• surface utile en liège sur laquelle vous pouvez insérer des punaises 
• cadre en aluminium anodisé gris 
• profil combiné avec des joints de coins ronds et gris 
• utilisable en format portrait ou paysage 
• matériel de fixation livré 
• la couleur indiquée est celle des joints de coin 
• livré emballé


