MAUL

- Tableau liège "Standard"

 surface utile en liège sur laquelle vous pouvez insérer des punaises

 cadre en aluminium anodisé gris

 profil combiné avec des joints de coins ronds et gris

 utilisable en format portrait ou paysage

 matériel de fixation livré

- la couleur indiquée est celle des joints de coin
- livré emballé



Visuel de référence: tablegau liège Standard

Thousand to Forest and Today and Today of the Today of the Today and Today of the T						
Produit	Modèle	Dimensions	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Tableau en liège standard	cadre en aluminium	900 x 600 mm 1.200 x 900 mm	gris gris		64418-84 64422-84	8716554 8716555
	cadre en aluminium	1.500 x 1.000 mm 1.800 x 900 mm	gris gris		64426-84 64430-84	8716556 8716557
	cadre en aluminium	600 x 450 mm	gris		64414-84	8716553